各 位

平成 24 年２月 10 日

会 社 名 ホ シ ザ キ 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 幸 彦

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 常務取締役 本 郷 正 己

（ TEL. 0562-96-1320）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動および人事異動について決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、役員の異動は、平成 24 年３月 28 日開催予定の定時株主総会終了後に正式に決定い

たします。

記

１．役員の異動（平成 24 年３月 28日付予定）

【新任取締役候補および新任監査役候補ならびに退任予定監査役について】

氏 名 新 役 職 旧 役 職

小 林 靖 浩 取締役 経理部 部長

北 垣 戸 弘 充 常勤監査役
取締役
（経理部、総務部担当）

柳 沢 智 彦 （退任） 常勤監査役

２．人事異動（平成 24年 2月 16 日付予定）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

本 田 仁 志 横田製造部 部長
価値向上研究所

製造革新室 室長（部長）、
兼 製造革新グループ 課長

落 合 伸 一
価値向上研究所

製造革新室 室長（部長）、
兼 製造革新グループ 課長

横田製造部 部長

以 上